
ПРОТОКОЛ № З
засідання навчально-методичної комісії спеціальності 227 «Терапія

та реабілітація»
факультету громадського розвитку та здоров’я 

Львівського національного університету ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені С.З. Ґжицького 

від 14Л 1.2023 року

Присутні: Івасик Н.О. - голова комісії, Кордне Б.Д., Ковальчук С.М., 
Свистун Ю.Д., Блайда І.М., студенти Пеленьо А.Р., Пилипчук Ю.Д., 
Директор КНП ЛОР «ЦСМіР» Середа С.В.

Порядок денний:

1. Обговорення та затвердження проекту освітньо-професійної
програми «Фізична терапія, ерготерапія» для першого (бакалаврського) рівня 
вищої освіти. Доповідач Івасик Н.О.

2. Затвердження рецензій на проект освітньо-професійуої програми 
«Фізична терапія, ерготерапія» для першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти. Доповідач Івасик Н.О.

3. Обговорення та затвердження проекту освітньо-професійної
програми «Фізична терапія» для другого (магістерського) рівня вищої освіти. 
Доповідач Кордис Б.Д.

4. Затвердження рецензій на проект освітньо-професійної програми 
«Фізична терапія, ерготерапія» для другого (магістерського) рівня вищої 
освіти, спеціалізація 227.1 «Фізична терапія». Доповідач Кордис Б.Д.

5. Обговорення переліку вибіркових дисциплін, їх анотацій та каталогу 
вибіркових дисциплін для студентів спеціальності 227 «Фізична терапія, 
ерготерапія» для першого та другого (бакалаврського та магістерського) 
рівнів вищої освіти. Доповідач Блайда І.М.

6. Розгляд до друку методичних рекомендацій. Доповідач Івасик Н.О.

1. СЛУХАЛИ. Івасик Н.О. про зміни та доповнення до освітньо- 
професійної програми «Фізична терапія, ерготерапія» для першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти.

УХВАЛИЛИ: Прийняти проект освітньо-професійної програми.

2. СЛУХАЛИ: гаранта ОПП, доцента Івасик Н.О., яка зачитала 
рецензії від роботодавців на проект освітньо-професійної програми «Фізична 
терапія, ерготерапія» для першого (бакалаврського) рівня вищої освіти.

УХВАЛИЛИ: Затвердити рецензії на освітньо-професійну програму 
спеціальності 227 «Фізична терапія, ерготерапія» для першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти.



3. СЛУХАЛИ: гаранта ОПП, доцента Кордиса Б.Д., про зміни та 
доповнення до освітньо-професійної програми «Фізична терапія» для другого 
(магістерського) рівня вищої освіти.

УХВАЛИЛИ: Прийняти проект освітньо-професійної програми.

4. СЛУХАЛИ: гаранта ОПП, доцента Кордиса Б.Д., який зачитав 
рецензії від роботодавців на проект освітньо-професійної програми «Фізична 
терапія» для другого (магістерського) рівня вищої освіти, спеціалізація 227.1 
«Фізична терапія».

УХВАЛИЛИ: Затвердити рецензії на освітньо-професійну програму 
спеціальності 227 «Фізична терапія, ерготерапія» для другого 
(магістерського) рівня вищої освіти, спеціалізація 227.1 «Фізична терапія».

5. СЛУХАЛИ: Блайду І.М. щодо оновлення каталогу вибіркових 
дисциплін.

ВИСТУПИЛИ: КОРДИС Б.Д. із рекомендацією оновити існуючі та 
доповнити новими компонентами каталог вибіркових дисциплін.

УХВАЛИЛИ: оновити анотації існуючих вибіркових дисциплін та 
доповнити каталог ОП «Фізична терапія, ерготерапія» першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти новими компонентами та скласти 
каталог вибіркових дисциплін для другого (магістерського) рівня вищої 
освіти.

6. СЛУХАЛИ: І васик Н.О. про розгляд методичних рекомендацій:
Івасик Н.О., Козицька Ю.В. Теорія і методика фізичного виховання:

Методичні вказівки до самостійної роботи та практичних занять. Львів: 
ЛНУВМБ імені С. 3. Ґжицького. 2023. -  ЗО с.

Рецензент: Бас О.А. -  к.фіз.вих., доцент кафедри фізичної терапії та 
ерготерапії ЛДУФК ім. Івана Боберського

УХВАЛИЛИ: затвердити та рекомендувати до друку дані методичні 
рекомендації

Голова НМК спеціальності
227 «Терапія та реабілітація»
К.фіз.вих., доцент Наталія ІВАСИК

Секретар НМК спеціальності
227 «Терапія та реабілітація» 
К.с-г.н., асистент кафедри І ванна Б Л АИДА


